

永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

资
格
审
查
报
告

项目编号：203001JH620121033-1

采购人：永登县教育局

代理机构：甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司

2024 年 09 月 12 日

甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司受永登县教育局委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年09月12日，在兰州市公共资源交易中心永登分中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：江苏盛达教学设备有限公司、四川诚德佳和科技有限公司、甘肃通飞科技有限公司、甘肃林恩电子科技有限公司、甘肃领航中科信息科技有限公司

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：203001JH620121033-1）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：江苏盛达教学设备有限公司、四川诚德佳和科技有限公司、甘肃通飞科技有限公司、甘肃林恩电子科技有限公司、甘肃领航中科信息科技有限公司

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位 废标。

资格审查

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

标包编号：203001JH620121033-1

序号	评审项目	1	2	3	4	5		
		江苏盛达教学设备有限公司	四川诚德佳和科技有限公司	甘肃通飞科技有限公司	甘肃林恩电子科技有限公司	甘肃领航信息科技有限公司		
1	公司营业执照	√	√	√	√	√		
2	财务状况	√	√	√	√	√		
3	社保缴纳	√	√	√	√	√		
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√	√		
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√	√		
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√	√		
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√	√		
8	纳税证明材料	√	√	√	√	√		
9	资格承诺函	√	√	√	√	√		
结论		通过	通过	通过	通过	通过		

资格审查人员签名： 贾云华

评审意见汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

标包编号：203001JH620121033-1

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 贾云华

ZFCG-20240912

符合性审查

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

标包编号：203001JH620121033-1

序号	评审项目	1	2	3	4	5		
		江苏盛达 教学设备 有限公司	四川诚德 佳和科技 有限公司	甘肃通飞 科技有限 公司	甘肃林恩 电子科技 有限公司	甘肃领航 中科信息 科技有限 公司		
1	符合性审查	合格	不合格	合格	合格	合格		
结论		通过	不通过	通过	通过	通过		

评标委员会成员签名：      

五、分项报价表

项目名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

采购包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

项目编号：203001JH620121033-1

序号	货物名称	规格型号	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	数字历史立体地形	HD-86C1/ZJWWSHJHSP2103-0	138600	1	138600	北京中教启星科技股份有限公司
2	数字历史沿革系统	EE-HAW6000	78000	1	78000.00	北京中教启星科技股份有限公司
3	数字全息历史模型	EE-HP16H001	88000	1	88000.00	北京中教启星科技股份有限公司
4	扩声系统设备	（SAST）SA-9010	1950	1	1950.00	深圳市先科电气有限公司
5	数字模型展柜	定制	11700	1	11700.00	甘肃林恩电子科技有限公司
6	地动仪模型	定制	780	1	780.00	北京中教启星科技股份有限公司
7	猪纹陶钵	定制	600	1	600.00	北京中教启星科技股份有限公司
8	黑陶高柄杯	ZJWHMXC2103-06	1200	1	1200.00	北京中教启星科技股份有限公司
9	十二字砖	ZJWHMXC2103-09	660	1	660.00	北京中教启星科技股份有限公司
10	海兽葡萄镜	定制	13000	1	13000.00	北京中教启星科技股份有限公司
11	司南模型	ZJWHMXC2103-03	280	1	280.00	北京中教启星科技股份有限公司
12	至顺三年铜炮	定制	560	1	560.00	北京中教启星科技股份有限公司
13	景德镇青花瓷盘	ZJWHMXC2103-07	140	1	140.00	北京中教启星科技股份有限公司
14	景德镇五彩瓷盘	ZJWHMXC2103-04	410	1	410.00	北京中教启星科技股份有限公司
15	司母戊鼎模型	ZJWHMXC2103-01	1300	1	1300.00	北京中教启星科技股份有限公司
16	连击水碓模型	定制	940	1	940.00	北京中教启星科技股份有限公司
17	冶铁水排模型	定制	600	1	600.00	北京中教启星科技股份有限公司
18	筒车	定制	600	1	600.00	北京中教启星科技股份有限公司
19	辘轳模型	定制	480	1	480.00	北京中教启星科技股份有限公司
20	桔槔模型	定制	480	1	480.00	北京中教启星科技股份有限公司
21	水磨模型	定制	590	1	590.00	北京中教启星科技股份有限公司
22	殷墟甲骨文模型	定制	360	1	360.00	北京中教启星科技股份有限公司
23	货币模型	ZJWHMXC2103-11	550	1	550.00	北京中教启星科技股份有限公司
24	纺车模型	定制	610	1	610.00	北京中教启星科技股份有限公司

25	唐三彩载乐俑	ZJWHMXC2103-05	1460	1	1460.00	北京中教启星科技股份有限公司
26	编钟	ZJWHMXC2103-02	468	1	468.00	北京中教启星科技股份有限公司
27	清明上河图	定制	660	1	660.00	北京中教启星科技股份有限公司
28	三星堆青铜立人像	定制	1200	1	1200.00	北京中教启星科技股份有限公司
29	长信宫灯模型	定制	1400	1	1400.00	北京中教启星科技股份有限公司
30	三桅帆船	定制	780	1	780.00	北京中教启星科技股份有限公司
31	兵马俑（陶）	ZJWHMXC2103-12	510	1	510.00	北京中教启星科技股份有限公司
32	汉竹木简模型	定制	117	1	117.00	北京中教启星科技股份有限公司
33	马踏飞燕	ZJWHMXC2103-08	793	1	793.00	北京中教启星科技股份有限公司
34	磨制石器模型	定制	665	1	665.00	北京中教启星科技股份有限公司
35	人面鱼纹陶瓷盆	定制	676	1	676.00	北京中教启星科技股份有限公司
36	尖底陶瓶	ZJWHMXC2103-10	1450	1	1450.00	北京中教启星科技股份有限公司
37	四羊方尊模型	ZJWHMXC2103-14	1550	1	1550.00	北京中教启星科技股份有限公司
38	北京人头像	定制	702	1	702.00	北京中教启星科技股份有限公司
39	金缕玉衣模型	定制	1170	1	1170.00	北京中教启星科技股份有限公司
40	楔形文字泥板	定制	1794	1	1794.00	北京中教启星科技股份有限公司
41	翻水车模型	定制	1053	1	1053.00	北京中教启星科技股份有限公司
42	历代木犁	定制	720	1	720.00	北京中教启星科技股份有限公司
43	系统软件	V1.0	3874	1	3874.00	北京中教启星科技股份有限公司
44	历史农耕文化实验套装	ZJWHMXC2103-16	517	1	517.00	北京中教启星科技股份有限公司
45	仿古教师讲台	定制	3900	1	3900.00	北京中教启星科技股份有限公司
46	仿古学生桌	定制	1950	25	48750.00	北京中教启星科技股份有限公司
47	学生凳	定制	360	50	18200.00	北京中教启星科技股份有限公司
48	中国古代、现代、近代展板	定制	390	2	780.00	北京中教启星科技股份有限公司
49	世界古代、现代、近代展板	定制	390	2	780.00	北京中教启星科技股份有限公司
50	窗帘	定制	6500	1	6500.00	北京中教启星科技股份有限公司
51	培训服务、设计服务、技术支持与教学服务	定制	35000	1	35000.00	甘肃林恩电子科技有限公司
1	数字立体地形	HD-86C1/ZJADGJHSP2103-0	138600	1	138600.00	北京中教启星科技股份有限公司
2	多媒体球幕投影演示仪	AM-DSC-D-60	180000	1	180000.00	北京中教启星科技股份有限公司
3	多媒体球幕投影演示仪穹顶	ZJQX-QD300	55000	1	55000.00	北京中教启星科技股份有限公司

评标得分汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包

标包编号：203001JH620121033-1

日期：2024年09月12日

序号	供应商名称	投标报价(元)	商务标得分	技术标得分	投标报价得分	得分汇总	名次
1	甘肃林恩电子科技有限公司	1,088,600.00	15.00	53.71	30.00	98.71	1
2	江苏盛达教学设备有限公司	1,097,800.00	15.00	39.14	29.75	83.89	2
3	甘肃领航中科信息科技有限公司	1,106,500.00	9.00	37.86	29.51	76.37	3
4	甘肃通飞科技有限公司	1,112,300.00	10.00	37.00	24.96	71.96	4

评标委员会成员签名：     

10.1、中小企业声明函或证明

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加 永登县教育局 的永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第一包采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业，签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 数字历史立体地形、数字历史沿革系统、数字全息历史模型、地动仪模型、猪纹陶钵、黑陶高柄杯、十二字砖、海兽葡萄镜、司南模型、至顺三年铜炮、景德镇青花瓷盘、景德镇五彩瓷瓶、司母戊鼎模型、连击水碓模型、冶铁水排模型、筒车、辘轳模型、桔槔模型、水磨模型、殷墟甲骨文模型、货币模型、纺车模型、唐三彩载乐俑、编钟、清明上河图、三星堆青铜立人像、长信宫灯模型、三桅帆船、兵马俑（陶）、汉竹木简模型、马踏飞燕、磨制石器模型、人面鱼纹陶瓷盆、尖底陶瓶、四羊方尊模型、北京人头像、金缕玉衣模型、楔形文字泥板、翻水车模型、历代木犁、系统软件、历史农耕文化实验套装、仿古教师讲台、仿古学生桌、学生凳、中国古代、现代、近代展板、世界古代、现代、近代展板、窗帘、数字立体地形、多媒体球幕投影演示仪、多媒体球幕投影演示仪穹顶、演示大气热力环流-液态法实验箱、防浪堤实验套装、风海流与补偿流探究实验套装、等高线立体演示实验套、地图图层学习箱、黄土地貌、冰川地貌、海岸侵蚀地貌、丹霞地貌、重力地貌、喀斯特地貌、火山熔岩地貌、断层褶皱地貌、等高线地貌模型、科罗拉多大峡谷模型、透水铺装模型、坎儿井演示模型、等高线地形图判读模型、板块构造及地表形态模型、褶皱构造及地貌演变模型、褶皱侵蚀与断层演示组合模型、断裂构造及地貌演变模型、断裂构造及地垒地堑发育模型、岛屿成因演示模型、海底地形模型、地壳变动模型、沉积地层模型、经纬度模型、地球内部构造模型、日晷、八大行星模型、三维数字地球软件、六边形学生桌、学生圆凳、灯箱挂图套装、窗帘（标的名称），属于 制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 北京中教启星科技股份有限公司（企业名称），从业人员 92 人，营业收入为 1962 万元，资产总额为 4800 万元，属于 大型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 扩声系统设备（标的名称），属于 制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市先科电气有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 238 万元，资产总额为 102.04 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 语音点读地球仪（标的名称），属于 制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 北斗地球仪(北京)科技有限公司（企业名称），从业人员 21 人，营业收入为 176 万元，资产总额为 200 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 地球仪（政区版）、地球仪（地形版）（标的名称），属于 制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 建德市新安江地理模型厂（企业名称），从业人员 6 人，

营业收入为35万元，资产总额为22万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 矿物标本、土壤实物标本（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为武汉市老牌地质科学教仪有限公司（企业名称），从业人员4人，营业收入为60万元，资产总额为22万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 中国语音立体地形图、世界语音立体地形图（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为星球地图出版社（企业名称），从业人员104人，营业收入为4260万元，资产总额为5000万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 数字模型展柜、培训服务、设计服务、技术支持与教学服务、培训服务、设计服务、技术支持与教学服务（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为甘肃林恩电子科技有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为358万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 多媒体讲台（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为陕西虹日现代实业有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为758万元，资产总额为1100万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃林恩电子科技有限公司

日期：2024年09月12日

后附生产厂家小微企业名录查询截图

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

注册 | 登录 | 使用须知

我要查政策 我要查小微企业(含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

北京中教启星科技股份有限公司

查询 小微企业库说明 小微企业信息争议申诉

北京中教启星科技股份有限公司 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91110108786855480T 成立日期: 2006年03月23日 登记机关: 北京市工商行政管理局海淀分局

首页 上一页 1 下一页 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你叫我旺”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

13°C 阴

搜索

15:14 2024-9-4

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

注册 | 登录 | 使用须知

我要查政策 我要查小微企业(含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

深圳市先科电气有限公司

查询 小微企业库说明 小微企业信息争议申诉

深圳市先科电气有限公司 有限责任公司

统一社会信用代码/注册号: 914403005586998421 成立日期: 2007年07月01日 登记机关: 深圳市市场监督管理局福田监管局

首页 上一页 1 下一页 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你叫我旺”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查政策 我要查小微企业 (含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

甘肃林恩电子科技有限公司

查询 小微企业库说明 小微企业信息争议申诉

甘肃林恩电子科技有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91620102MA71KU7M6D 成立日期: 2019年12月16日 登记机关: 兰州市城关区市场监督管理局

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2 技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

12°C 阴 搜索 16:08 2024-9-4

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查政策 我要查小微企业 (含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

陕西虹日现代实业有限公司

查询 小微企业库说明 小微企业信息争议申诉

陕西虹日现代实业有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91610111661188821N 成立日期: 2020年06月13日 登记机关: 西安市市场监督管理局经开区分局

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2 技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

16°C 阴 搜索 13:56 2024-9-5

划分标准

行业名称	指标名称	计量单位	中型	小型	微型
农、林、牧、渔业	营业收入(Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$50 \leq Y < 500$	$Y < 50$
工业*	从业人员(X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入(Y)	万元	$2000 \leq Y < 40000$	$300 \leq Y < 2000$	$Y < 300$
建筑业	营业收入(Y)	万元	$6000 \leq Y < 80000$	$300 \leq Y < 6000$	$Y < 300$
	资产总额(Z)	万元	$5000 \leq Z < 80000$	$300 \leq Z < 5000$	$Z < 300$
批发业	从业人员(X)	人	$20 \leq X < 200$	$5 \leq X < 20$	$X < 5$
	营业收入(Y)	万元	$5000 \leq Y < 40000$	$1000 \leq Y < 5000$	$Y < 1000$
零售业	从业人员(X)	人	$50 \leq X < 300$	$10 \leq X < 50$	$X < 10$
	营业收入(Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$100 \leq Y < 500$	$Y < 100$
交通运输业*	从业人员(X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入(Y)	万元	$3000 \leq Y < 30000$	$200 \leq Y < 3000$	$Y < 200$
仓储业	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 200$	$20 \leq X < 100$	$X < 20$
	营业收入(Y)	万元	$1000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
邮政业	从业人员(X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入(Y)	万元	$2000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
住宿业	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入(Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
餐饮业	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入(Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
信息传输业*	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 2000$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入(Y)	万元	$1000 \leq Y < 100000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
软件和信息技术服务业	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入(Y)	万元	$1000 \leq Y < 10000$	$50 \leq Y < 1000$	$Y < 50$
房地产开发经营	营业收入(Y)	万元	$1000 \leq Y < 200000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
	资产总额(Z)	万元	$5000 \leq Z < 10000$	$2000 \leq Z < 5000$	$Z < 2000$
物业管理	从业人员(X)	人	$300 \leq X < 1000$	$100 \leq X < 300$	$X < 100$
	营业收入(Y)	万元	$1000 \leq Y < 5000$	$500 \leq Y < 1000$	$Y < 500$
租赁和商务服务业	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	资产总额(Z)	万元	$8000 \leq Z < 120000$	$100 \leq Z < 8000$	$Z < 100$
其他未列明行业*	从业人员(X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$

永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二
包

资
格
审
查
报
告

项目编号：203001JH620121033-2

采购人：永登县教育局

代理机构：甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司

2024 年 09 月 12 日

甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司受永登县教育局委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年09月12日，在兰州市公共资源交易中心永登分中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：江苏盛达教学设备有限公司、四川诚德佳和科技有限公司、甘肃通飞科技有限公司、甘肃林恩电子科技有限公司、兰州华泽电子科技有限公司

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：203001JH620121033-2）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：江苏盛达教学设备有限公司、四川诚德佳和科技有限公司、甘肃通飞科技有限公司、甘肃林恩电子科技有限公司、兰州华泽电子科技有限公司

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位 废标。

资格审查

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

标包编号：203001JH620121033-2

序号	评审项目	1	2	3	4	5		
		江苏盛达教学设备有限公司	四川诚德佳和科技有限公司	甘肃通飞科技有限公司	甘肃林恩电子科技有限公司	兰州华泽电子科技有限公司		
1	公司营业执照	√	√	√	√	√		
2	财务状况	√	√	√	√	√		
3	社保缴纳	√	√	√	√	√		
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√	√		
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√	√		
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√	√		
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√	√		
8	纳税证明材料	√	√	√	√	√		
9	资格承诺函	√	√	√	√	√		
结论		通过	通过	通过	通过	通过		

资格审查人员签名： 

评审意见汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

标包编号：203001JH620121033-2

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240912

五、分项报价表

项目名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

采购包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

项目编号：203001JH620121033-2

序号	货物名称	规格型号	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	碑帖大全系统	翰和Ca（V1.0）	26000	1	26000.00	单位：套
2	五体教学系统	翰和Vi（V1.0）	26000	1	26000.00	单位：套
3	教师中控	翰和HHH-03	18000	1	18000.00	单位：套
4	触摸教育一体机	翰和HHH-01	12500	1	12500.00	单位：套
5	学生临摹马鞍桌	苏嘉兴SLX-1201	3000	25	75000.00	单位：张
6	三目书法演示仪	翰和HHH-hk-3	9600	1	9600.00	单位：台
7	墨汁	象牙塔XYT-1101	20	25	500.00	单位：瓶
8	学生毛笔	象牙塔XYT-1102	30	50	1500.00	单位：支
9	学生镇尺	象牙塔XYT-1103	50	50	2500.00	单位：对
10	临摹专用纸	象牙塔XYT-1104	30	50	1500.00	单位：包
11	陶瓷笔洗	象牙塔XYT-1105	40	25	1000.00	单位：个
12	砚台	象牙塔XYT-1106	40	25	1000.00	单位：个
13	计算机应用、网络系统系统联调	苏嘉兴定制	2980	1	2980.00	单位：套
14	美术教室设备采购配套装修及安装工程	苏嘉兴定制	37000	1	37000.00	单位：项
1	专递同步互动录播直播系统	翰和M-Li（V1.0）	3000	1	3000.00	单位：套
2	情景课堂系统	翰和M-Pt（V1.0）	3000	1	3000.00	单位：套
3	资源库系统	翰和M-Ma（V1.0）	2000	1	2000.00	单位：套
4	作品赏析系统	翰和M-Ca（V1.0）	5000	1	5000.00	单位：套
5	美术考试系统	翰和M-Ex（V1.0）	5000	1	5000.00	单位：套
6	美术国画系统	翰和M-Tc（V1.0）	5000	1	5000.00	单位：套
7	美术绘画系统	翰和M-Ps（V1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
8	绘画工具系统	翰和M-Eq（V1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
9	课件社区系统	翰和M-Cc（v1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
10	调色盘系统	翰和M-Cp（V1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
11	设备管理系统	翰和M-Gr（V1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
12	书画作品虚拟展馆展示系统	翰和Sh（V1.0）	4000	1	4000.00	单位：套
13	学生评价系统	翰和Es（V1.0）	2000	1	2000.00	单位：套
14	高清网络传输系统	翰和Ne（V1.0）	120	48	5760.00	单位：点
15	中控系统	翰和M-H-con	18000	1	18000.00	单位：套
16	学生书画桌	苏嘉兴SLX-1200	4300	24	103200.00	单位：张
17	三目演示仪	翰和HHH-hk-3	9600	1	9600.00	单位：台
18	计算机应用、网络系统系统联调	苏嘉兴定制	2980	1	2980.00	单位：套
19	智慧书法教室设备采购配套装修及安装工程	苏嘉兴定制	35000	1	35000.00	单位：项

合计金额（大写）：438620.00 元（大写：肆拾叁万捌仟陆佰贰拾元整）

供应商名称：江苏盛达教学设备有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：_____（签字或签章）



投标日期： 2024年09月12日

203001JH620121033-2

评标得分汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

标包编号：203001JH620121033-2

日期：2024年09月12日

序号	供应商名称	投标报价(元)	商务标得分	技术标得分	投标报价得分	得分汇总	名次
1	江苏盛达教学设备有限公司	438,620.00	14.71	52.00	30.00	96.71	1
2	甘肃林恩电子科技有限公司	446,500.00	13.00	52.86	29.47	95.33	2
3	兰州华泽电子科技有限公司	458,000.00	12.00	52.00	24.42	88.42	3
4	甘肃通飞科技有限公司	466,800.00	8.00	10.00	23.96	41.96	4

评标委员会成员签名：张仲燕、马健、张永强、张阳、郭建忠、杨芝

评审否决意见汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包

标包编号：203001JH620121033-2

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见
四川 诚德佳和科技有限公司	评审环节：初步评审	符合性审查	张阳: 投标报价文件未按招标文件要求签字盖章。
			张宝璜: 投标文件未按招标文件要求签字
			郭建忠: 签字盖章不符合
			仲燕: 投标报价文件未按招标文件要求签字盖章
			杨燕: 未按招标文件签字盖章
			孙纯学: 报价没有签字
			王文和: 投标报价文件未签字

评标委员会成员签名： 孙纯学 仲燕 张宝璜 张阳 郭建忠 杨燕

10.1 中小企业声明函或证明

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加永登县教育局的永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第二包采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、碑帖大全系统、五体教学系统、教师中控、触摸教育一体机、三目书法演示仪、专递同步互动录播直播系统、情景课堂系统、资源库系统、作品赏析系统、美术考试系统、美术国画系统、美术绘画系统、绘画工具系统、课件社区系统、调色盘系统、设备管理系统、书画作品虚拟展馆展示系统、学生评价系统、高清网络传输系统、中控系统、三目演示仪，属于制造业行业；制造商为山东启华教育科技有限公司，从业人员85人，营业收入为3223万元，资产总额为8708万元，属于小型企业；

2、学生临摹马鞍桌、墨汁、学生毛笔、学生镇尺、临摹专用纸、陶瓷笔洗、砚台、计算机应用、网络系统系统联调、美术教室设备采购配套装修及安装工程、学生书画桌、计算机应用、网络系统系统联调、智慧书法教室设备采购配套装修及安装工程，属于制造业行业；制造商为江苏盛达教学设备有限公司，从业人员35人，营业收入为4445.29万元，资产总额为4387.96万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏盛达教学设备有限公司

日期：2024年09月12日

10.1.1 制造商的中小企业名录查询截图

2024/9/4 全国个体私营经济发展服务网

注册 | 登录

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

首页 我要查政策 我要查查小微企业（含个体工商户） 我要学知识 我去专题找

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 山东启华教育科技有限公司 有限责任公司(台港澳与境内合资) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370100MA3MJHCX9R	注册资本:	7290万人民币
登记机关	济南高新技术产业开发区管委会市场监管局	所属门类	科学研究和技术服务业
成立日期	2017年12月29日	行业	其他科技推广服务业

享受扶持政策信息 经营异常信息 严重违法失信信息 企业黑名单信息 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼,我应”公众号, 关注后进行咨询
地址: 北京市海淀区马甸东路1号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

https://xwqy.gsxt.gov.cn/mirco/micro_detail

1/1

注册 | 登录 |

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

首页我要查政策我要查查小微企业（含个体工商户）我要学知识我去专题找

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称：江苏盛达教学设备有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913208037448324597	注册资本:	1009万人民币
登记机关	淮安市淮安区行政审批局	所屬门类	制造业
成立日期	2002年11月27日	行业	文教、工美、体育和娱乐用品制造业

享受扶持政策信息经营异常信息严重违法失信信息企业黑名单信息更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2
技术支持电话：010-62260310
技术咨询：微信搜索“你我他”公众号，关注后进行咨询
地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088



政府网站
找错



永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

资
格
审
查
报
告

项目编号：203001JH620121033-3

采购人：永登县教育局

代理机构：甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司

2024 年 09 月 12 日

甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司受永登县教育局委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年09月12日，在兰州市公共资源交易中心永登分中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：甘肃泰智科贸有限公司、兰州伯克利乐器有限公司、甘肃康健鹏派教学器材有限公司

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：203001JH620121033-3）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：甘肃泰智科贸有限公司、兰州伯克利乐器有限公司、甘肃康健鹏派教学器材有限公司

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包
标包编号：203001JH620121033-3

序号	评审项目	1	2	3				
		甘肃泰智科贸有限公司	兰州伯克利乐器有限公司	甘肃康鹏派教学器材有限公司				
1	公司营业执照	√	√	√				
2	财务状况	√	√	√				
3	社保缴纳	√	√	√				
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√				
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√				
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√				
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√				
8	纳税证明材料	√	√	√				
9	资格承诺函	√	√	√				
结论		通过	通过	通过				

资格审查人员签名： 贺 2024

评审意见汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

标包编号：203001JH620121033-3

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 费云

ZFCG-20240912

符合性审查

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

标包编号：203001JH620121033-3

序号	评审项目	1	2	3					
1	符合性审查	甘肃泰智科贸有限公司 合格	兰州伯克利乐器有限公司 合格	甘肃康健教学器材有限公司 合格					
结论		通过	通过	通过					

评标委员会成员签名：

张永成 孙德学 张宝侠 张阳 郭建忠 杨欣

五、分项报价表

项目名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

采购包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

项目编号：203001JH620121033-3

序号	货物名称	规格型号	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	智慧黑板	XBB80700	20300	11台	223300	/
2	电子屏	Q1. 8H	6290	10. 5m2	66045	/

合计金额（大写）：289345.00 元 （大写：贰拾捌万玖仟叁佰肆拾伍元整）

供应商名称：甘肃泰智科贸有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表：邵晨熙 （签字或签章）

投标日期：2024年09月12日

评标得分汇总表

标包名称：永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包

标包编号：203001JH620121033-3

日期：2024年09月12日

序号	供应商名称	投标报价(元)	商务标得分	技术标得分	投标报价得分	得分汇总	名次
1	甘肃泰智科贸有限公司	289,345.00	4.00	60.00	25.73	89.73	1
2	兰州伯克利乐器有限公司	291,900.00	2.00	51.86	30.00	83.86	2
3	甘肃康健鹏派教学器材有限公司	292,000.00	3.00	53.14	25.49	81.63	3

评标委员会成员签名：

张永华 仲燕 马纯忠 张永华 张永华 郭建忠 杨燕

(一) 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加永登县教育局(单位名称)的永登县教育局永登县第七中学数字化设备购置项目第三包(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业的具体情况如下:

1. 智慧黑板(标的名称),属于制造业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为惠州市鑫城光电有限公司(企业名称),从业人员20人,营业收入为321.85万元,资产总额为301.58万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 电子屏(标的名称),属于制造业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市美亚迪光电有限公司(企业名称),从业人员142人,营业收入为4526.18万元,资产总额为4698.51万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章)  甘肃泰智科贸有限公司

日期: 2024年09月12日